

广州广电运通金融电子股份有限公司
2023年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会 计科目	2023年期初占用资 金余额	2023年1-6月占用累计发 生金额（不含利息）	2023年1-6月占用资 金的利息（如有）	2023年1-6月偿还累 计发生金额	2023年6月末占用资 金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
其他关联方及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
总计	-	-	-							-
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的会 计科目	2023年期初往来资 金余额	2023年度1-6月往来累计 发生金额（不含利息）	2023年度1-6月往来 资金的利息（如有）	2023年度1-6月偿还 累计发生金额	2023年6月期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质 （经营性往来、非 经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业	广州无线电集团有限公司	母公司	应收账款	20.87	293.42	-	0.18	314.11	销售	经营性往来
	广东海格怡创科技有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	2,811.15	-	1,750.60	1,060.55	销售	经营性往来
	广东暨通信息发展有限公司	同一最终母公司	应收账款	606.15	18.53	-	201.82	422.86	销售	经营性往来
	广东暨通信息发展有限公司	同一最终母公司	其他应收款	240.00	-	-	80.00	160.00	保证金	经营性往来
	广州广电城市服务集团股份有限公司	同一最终母公司	应收账款	13.45	190.26	-	184.26	19.45	销售	经营性往来
	广州广电城市服务集团股份有限公司	同一最终母公司	其他应收款	106.36	0.90	-	107.26	-	押金	经营性往来
	广州广电城市服务集团股份有限公司	同一最终母公司	预付款项	3.31	0.36	-	2.14	1.53	采购	经营性往来
	广州广电云融数字科技有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	1.67	-	1.67	-	销售	经营性往来
	广州广电智能科技有限公司	同一最终母公司	应收账款	2.93	-	-	2.93	-	销售	经营性往来
	广州海格通信集团股份有限公司	同一最终母公司	应收账款	1.28	-	-	1.28	-	销售	经营性往来
	广州广电研究院有限公司	同一最终母公司	应收账款	66.82	11,952.99	-	4,970.16	7,049.65	销售	经营性往来
	广州广电研究院有限公司	同一最终母公司	合同资产	11,124.30	-	-	11,124.30	-	销售	经营性往来
	广州广电研究院有限公司	同一最终母公司	其他应收款	3.65	-	-	-	3.65	押金	经营性往来
	广州广电新兴产业园投资有限公司	同一最终母公司	其他应收款	3,706.97	-	-	3,706.97	-	股权转让	经营性往来
	广州广电新兴产业园投资有限公司	同一最终母公司	其他非流动资产	2,392.84	-	-	-	2,392.84	股权转让	经营性往来
	广州广电平云资本管理有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	0.41	-	-	0.41	销售	经营性往来
	广州海格星航信息科技有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	1.23	-	1.23	-	销售	经营性往来
	广电计量检测（沈阳）有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	2.25	-	-	2.25	销售	经营性往来
	广电计量检测集团股份有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	0.99	-	-	0.99	销售	经营性往来
	广州市龙源环保科技有限公司	同一最终母公司	其他应收款	-	25.11	-	-	20.00	5.11	股权转让
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的会 计科目	2023年期初往来资 金余额	2023年度1-6月往来累计 发生金额（不含利息）	2023年度1-6月往来 资金的利息（如有）	2023年度1-6月偿还 累计发生金额	2023年6月期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质 （经营性往来、非 经营性往来）
上市公司的子公司及其附属企业	广电运通国际商贸（广州）有限公司	子公司	应收账款	30.77	-	-	30.77	-	销售	经营性往来
	广电运通国际商贸（广州）有限公司	子公司	其他应收款	2.20	-	-	-	2.20	代收代付	经营性往来
	广东运通奇安科技有限公司	子公司	其他应收款	22.14	14.86	-	14.64	22.36	代收代付	经营性往来
	广州广电银通安保投资有限公司	子公司	应收账款	39.94	5.45	-	45.09	0.30	销售	经营性往来
	广州广电银通安保投资有限公司	子公司	其他应收款	-	1.37	-	1.37	-	代收代付	经营性往来
	广州广电银通金融电子科技有限公司	子公司	应收账款	-	26.90	-	-	26.90	销售	经营性往来
	广州广电银通金融电子科技有限公司	子公司	其他应收款	-	17.55	-	-	17.55	代收代付	经营性往来
	广州广电运通信息科技有限公司	子公司	应收账款	-	77.61	-	77.61	-	销售	经营性往来
	广州广电运通信息科技有限公司	子公司	其他应收款	-	52.90	-	52.90	-	代收代付	经营性往来
	广州广电运通智能科技有限公司	子公司	应收账款	-	272.66	-	272.66	-	销售	经营性往来
	广州广电运通智能科技有限公司	子公司	其他应收款	-	58.24	-	-	58.24	代收代付	经营性往来
	广州广电卓识智能科技有限公司	子公司	应收账款	-	26.86	-	21.56	5.30	销售	经营性往来
	广州广电卓识智能科技有限公司	子公司	其他应收款	-	174.51	-	-	174.51	代收代付	经营性往来
	广州平云咖速修科技有限公司	子公司	应收账款	-	0.01	-	-	0.01	销售	经营性往来
	广州穗通金融服务有限公司	子公司	其他应收款	50.61	350.00	-	350.00	50.61	代收代付	经营性往来
	广州像素数据技术股份有限公司	子公司	应收账款	17.60	-	-	17.60	-	销售	经营性往来
	广州像素数据技术股份有限公司	子公司	其他应收款	-	1.38	-	1.38	-	代收代付	经营性往来
	广州运通购快科技有限公司	子公司	应收账款	-	8.63	-	8.63	-	销售	经营性往来
	广州运通购快科技有限公司	子公司	其他应收款	0.12	0.07	-	-	0.19	代收代付	经营性往来
	广州运通数达科技有限公司	子公司	其他应收款	0.04	0.20	-	-	0.24	代收代付	经营性往来

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会 计科目	2023年期初往来资 金余额	2023年度1-6月往来累计 发生金额（不含利息）	2023年度1-6月往来 资金的利息（如有）	2023年度1-6月偿还 累计发生金额	2023年6月期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质
										（经营性往来、非 经营性往来）
其他关联资金往来	广州中智融通金融科技有限公司	子公司	应收账款	-	8,855.31	-	8,803.96	51.35	销售	经营性往来
	广州中智融通金融科技有限公司	子公司	其他应收款	-	1.71	-	1.71	-	代收代付	经营性往来
	深圳广电银通金融电子科技有限公司	子公司	应收账款	446.86	152.89	-	501.93	97.82	销售	经营性往来
	深圳广电银通金融电子科技有限公司	子公司	其他应收款	44.90	667.60	-	476.45	236.05	代收代付	经营性往来
	深圳市创自技术有限公司	子公司	其他应收款	121.98	-	-	41.48	80.50	代收代付	经营性往来
	深圳市创自技术有限公司	子公司	应收账款	-	97.68	-	97.68	-	销售	经营性往来
	深圳市广电信义科技有限公司	子公司	应收账款	14.59	7.03	-	-	21.62	销售	经营性往来
	深圳市广电信义科技有限公司	子公司	其他应收款	152.82	47.57	-	95.14	105.25	代收代付	经营性往来
	广电运通国际有限公司	子公司	应收账款	14,488.71	73,522.30	-	55,477.20	32,533.81	销售	经营性往来
	广州平云小匠科技有限公司	子公司	应收账款	-	38.62	-	34.08	4.54	销售	经营性往来
广州广电运通信息科技有限公司	子公司	应收股利	-	1,000.00	-	-	1,000.00	股利	经营性往来	
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的会 计科目	2023年期初往来资 金余额	2023年度1-6月往来累计 发生金额（不含利息）	2023年度1-6月往来 资金的利息（如有）	2023年度1-6月偿还 累计发生金额	2023年6月期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联方及 其附属企业	北京亚太安讯智能科技有限公司	联营公司	应收账款	2,663.20	-	-	996.17	1,667.03	销售	经营性往来
	广州广电五舟科技股份有限公司	联营公司	应收账款	720.80	8.27	-	8.85	720.22	销售	经营性往来
	广州广电五舟科技股份有限公司	联营公司	预付款项	-	182.98	-	164.72	18.26	采购	经营性往来
	广州数字金融创新研究院有限公司	联营公司	应收账款	-	3.21	-	2.35	0.86	经营性往来	经营性往来
	广州数字金融创新研究院有限公司	联营公司	其他应收款	0.53	-	-	0.53	-	代收代付	经营性往来
	广州运通链达金服科技有限公司	联营公司	应收账款	5.90	3.21	-	9.11	-	销售	经营性往来
	广州运通链达金服科技有限公司	联营公司	其他应收款	3.01	13.98	-	16.97	0.02	代收代付	经营性往来
	运通数字空间（北京）技术有限公司	联营公司	应收账款	38.98	19.88	-	58.85	-	销售	经营性往来
	运通数字空间（北京）技术有限公司	联营公司	其他应收款	-	-	-	-	-	代收代付	经营性往来
	运通数字空间（北京）技术有限公司	联营公司	预付款项	137.04	-	-	137.04	-	采购	经营性往来
广州数据交易所有限公司	联营公司	应收账款	-	4.00	-	4.00	-	采购	经营性往来	
总计	-	-	-	37,291.67	101,014.71	-	89,977.23	48,329.14	-	-

法定代表人：陈建良

主管会计工作负责人：陈荣

会计机构负责人（会计主管人员）：姚建华